Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-35338-01-15—2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve  per objektin : Rikonstruksion i 

Rrugës”Nënë Tereza”Laknas 

Fondi limit: : 1,231,077.58 (një milion e dyqind e tridhjetë e njëmijë e  shtatëdhjetë e shtatë pikë e 

pesëdhjetë tetë )lekë pa tvsh  

Kohëzgjatja e kontratës : 110 (njeqind e dhjete) dite pune 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.01.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: